UNIVERSITY OF NOVI SAD INTERNATIONAL RELATIONS OFFICE
FACULTY OF PHILOSOPHY international@ff.uns.ac.rs

AKADEMSKI KOORDINATORI
NA FILOZOFSKOM FAKULTETU

ODSEK AKADEMSKI KOORDINATOR kontakt
Odsek za anglistiku dr Viktorija Krombholc viktorija.krombholc@#f.uns.ac.rs
Odsek za filozofiju dr Una Popovi¢ Unapopovic@ff.uns.ac.rs
Odsek za germanistiku dr Katalin Ozer katalin.ozer@ff.uns.acrs
Odsek za hungarologiju dr Hargita Horvat Futo horvathfuto@ff.uns.ac.rs

dr Aleksandra Smirnov

Odsek za istoriju Brkié aleksandra.smirnov@ff.uns.ac.rs
Odsek za medijske studije dr Jelena Kleut jelena.kleut@ff.uns.ac.rs
Odsek za pedagogiju msr Senka Slijepcevi¢ senkasliiencevic@£f.uns.ac.rs
Odsek za psihologiju dr Tanja Jevremov tania.jevremov@ff.uns.ac.rs
Odsek za romanistiku dr Vanja Mani¢ Mati¢ vania.manic.matic@ff.uns.ac.rs
Odsek za rumunistiku dr Ivana Ivani¢ ivana.ivanic@ff.uns.ac.rs
Odsek za slavistiku msr Milorad Miljakovi¢ milorad.miliakovic@ff.uns.ac.rs
Odsek za sociologiju i . vz i 1s
program socijalni rad dr Ana Pajvancic Cizelj ana.pajvancic@ff.uns.ac.rs
Odsek za srpskKi jezik i . y
lingvistiku dr Jelena AjdZanovic jelena.ajdzanovic@ff.uns.ac.rs
Odsek za srpsku v .
knjiievnostp dr Natasa Polovina natasapolovina@ff.uns.ac.rs
Odsek za komparativnu ./ .
knjizevnost dr Stevan Bradi¢ stevan.bradic@ff.uns.ac.rs
Odsek za rusinistiku msr Aleksandar Mudri :
mudrisasa@ff.uns.ac.rs
Odsek za slovakistiku dr Marina Simak Spevakova

marina.simak@ff.uns.ac.rs
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